
 
strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 1  - SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) 

 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Číslo smlouvy objednatele: 246/ODO/2020 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2/81/012/20  
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 63/MR/SÚ/2020 

 

Název akce:  III/00631 - Arnoltov - oprava povrchu 
 
 
 
1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková,  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: svojtkova.martina@ksusk.cz 
odpovědný pracovník: Bc. Petr Fiala,  
mobil: 602 188 577, e-mail: fiala.petr@ksusk.cz  

     
  dále jen „objednatel“ 

 
a 

  
2.      Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
 se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

doručovací adresou Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČO: 26402068   
DIČ: CZ26402068  
Zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA – předsedou představenstva  
 Ing. Pavlem Raškou – členem představenstva 

          bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-6289030207/0100 
odpovědný pracovník ve věcech technických: Jan Čedík - vedoucí střediska Horní Slavkov,  
tel: + 420 602 567 086, e-mail: cedik.jan@uskk.cz 
odpovědný pracovník ve věcech smluvních: Zuzana Huberová - vedoucí oddělení obchodního,  
tel: + 420 731 299 995, e-mail: huberova.zuuzana@uskk.cz 

 
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 
 

-:_

_=

mailto:cedik.jan@uskk.cz
mailto:huberova.zuuzana@uskk.cz


 
strana 2 (celkem 3) 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna „III. Specifikace Díla“ a „V. Cena a platební podmínky“.  
Po očištění hran stávající vozovky komunikace bylo zjištěno rozlámání hran obrusné vrstvy a nutnost doplnění 
z vyrovnávek z nemodifikovaného asfaltu ACL 16 a doplnění krajnic materiálem se zhutněním. 
 

Dodatkem č. 1 se na základě žádosti zhotovitele a dohody obou smluvních stran mění a doplňují 
ustanovení smlouvy o dílo: 

 

III. Specifikace Díla 
 

Původní znění: 
 

3.1 Předmět této smlouvy je provedení stavebních prací na zhotovení Díla pod označením „III-00631 - Arnoltov 
- oprava povrchu“ dle podmínek této smlouvy, tj.:    

 

V rámci realizace Díla a dalších plnění s realizací Díla má být v souladu s touto smlouvou zajištěno zejména 
ze strany zhotovitele následující plnění:       
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných 
na realizaci stavební akce. Jedná se o opravu povrchu silnice III. třídy č. 00631 ve staničení 0,000 – 0,804 km 
(délka opravovaného úseku = 804 bm) od křižovatky se silnicí II/606 do místní části Arnoltov obce Březová. 
V rámci opravy krytu vozovky budou provedeny vyrovnávky z ACL 16 v celkovém množství 50,0 tun, 
živičný spojovací postřik a položení nové obrusné vrstvy ACO 11S tl. 50 mm (plochy 3.246,0 m2).  
Po dokončení opravy krytu vozovky bude provedeno nové vodorovné značení (vodící čáry – stěrkovací 
plast). 

 

Nové znění:  
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných 
na realizaci stavební akce. Jedná se o opravu povrchu silnice III. třídy č. 00631 ve staničení 0,000 – 0,804 km 
(délka opravovaného úseku = 804 bm) od křižovatky se silnicí II/606 do místní části Arnoltov obce Březová. 
V rámci opravy krytu vozovky budou provedeny vyrovnávky a doplnění rozlámaných hran z ACL 16 
v celkovém množství 98,0 tun, živičný spojovací postřik a položení nové obrusné vrstvy ACO 11S tl. 50 mm 
(plochy 3.246,0 m2). Po dokončení opravy krytu vozovky bude provedeno doplnění krajnic materiálem se 
zhutněním nové vodorovné značení (vodící čáry – stěrkovací plast). 
 

 

 

V. Cena a platební podmínky 
 

Původní znění: 
 

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH  881 585,70 Kč 
21 % DPH  185 133,00 Kč 
 

Cena vč. DPH  1 066 718,70 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  
 

Nové znění:  
 

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH  1 045 937,70 Kč 
21 % DPH  219 646,92 Kč 
 

Cena vč. DPH  1 265 584,62 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

 

 

 

 



 
strana 3 (celkem 3) 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek včetně jeho případných změn byl veden v evidenci smluv, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního 
plnění a datum jejího podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, že Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, příspěvková organizace, tento Dodatek včetně jeho případných změn v plném rozsahu zveřejní 
na webových stránkách určených objednatelem (např. webové adrese profilu zadavatele objednatele). Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, 
jakož i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejíž stranou je objednatel, konkrétně Krajská 
správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, jakožto subjekt povinný dle ustanovení § 2 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb. Souladu s tímto zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv podléhá také režim tohoto 
Dodatku. 

 
 

Příloha: 
- Cenová kalkulace víceprací 

 
 
 
 
 
 
 
  

V Sokolově dne : 27. 5. 2020 
 
 
 
 
 

V Otovicích dne : 27. 5. 2020 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 
Ing. Martin Leichter, MBA 
předseda představenstva 
zhotovitel 
 
 
 
 
 
_____________________ 
Ing. Pavel Raška 
člen představenstva 
zhotovitel 

 



Zakázűšaz 2020-144 IIIIOOGS1 Amolfiov - Oprava povrchu -\fl'Oepıá0e, KSÚSKK

f LiDıe2"8ø\ esıuwco
. ł\'I.ři'!ľJ\ Y.iı*%h!Iłť3 M-ÍH! _ nćjqı

Čísło zakázky: 2020-144
Nàzevzakázky: |||I00631ArnoItov - oprava povrchu - vicepráce,

KSÚSKK
Komentář zakázky:

Rekapituläe DPH

' SazhaDPH zákıaáøıflnê › DPH › cenasDPH I
12 % 164 352 34 514 198 866

Celkem bez DPH: 164 352 CZK
Celkem S DPH: 198 866 CZK

EĹCĹILM

hotovitel Údrzba silnic -
Karlovarského kraje, Í
a.S.

bjednatei Krajská Správa a
údržba silnic
Karlovarského kraje,

Tlp firmy Ĺ Název |__Kon1;ak1ı1í_o_s9_L3a _]__ _ __, ,Telefon l

o

B [I v /tr

Osoba Význam osoby
Jordán Petr Rozpoćtář
Čedík Jan Stavb\/vedoucí ‹

www.euroCALC.cz Sirana 1283 Tisk 27.05.2020

vf


		2020-06-10T12:51:31+0200
	Ivana Pitrmocová




